Директору МБУДО «ДМШ №3 им. Н.Г. Лаврентьева» Петровой Г.И.
от__________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)
проживающего (ей) по адресу:
___________________________________________
[bookmark: _GoBack]Телефон____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________________________________________
дата рождения __________________, проживающего по адресу:__________________
________________________________________________________________________
на обучение  (отметить ):
☐  по дополнительной предпрофессиональной программе в области искусств
☐  по дополнительной общеразвивающей программе
_________________________________________________________________________                         (наименование программы)
 c «____» ___________ 20 ___ года.
	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных данных" даю своё согласие на сбор, хранение, автоматизированную обработку и обработку без средств автоматизации, размещение на информационных стендах, сайтах школы моих персональных данных и персональных данных ребенка.
1. Фамилия ребенка_______________________________________________________
2. Имя ребенка ___________________________________________________________
3. Отчество ребенка _______________________________________________________
4. Дата рождения ребенка __________________________________________________
5. Фамилия законного представителя_________________________________________
6. Имя законного представителя_____________________________________________
7. Отчество законного представителя ________________________________________
8. Сотовый телефон_______________________________________________________
9. Домашний телефон_____________________________________________________
10. E-mail_______________________________________________________________
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, дополнительными общеобразовательными программами по видам искусств, локальными актами Учреждения, режимом работы Учреждения, с правилами, порядком, сроками приема в Учреждение ОЗНАКОМЛЕН(А)
К заявлению прилагаются следующие документы:
1. Копия свидетельства о рождении ребенка

____________           _____________________                   __________
     (подпись)                                   (ф.и.о.)                                                (дата)